
Jadłospis 
 
 

 

Poniedziałek – 22.01.2024. 

Zupa szpinakowa z kaszą jęczmienną i ziemniakami – 300ml, składniki: szpinak świeży, kasza 
         jęczmienna, (zboża – jęczmień), ziemniaki cebula, włoszczyzna (seler), śmietana 30% 
          (mleko) woda, przyprawy (sól, zioła, ziele ang., papryka miel.,  itp.), 
Makaron z twarogiem, truskawkami i sosem jogurtowo - śmietanowym – ok. 200g,   
          składniki: makaron (pszenica, jajka), woda,  truskawki,  twaróg półtłusty (mleko), śmietana 18% (mleko),   
          jogurt naturalny (mleko), cukier, 

Woda – 200ml.  składniki:  woda                                         

Wtorek – 23.01.2024. 

Zrazik mięsno - warzywny – ok. 90 g,   składniki: mięso mielone z szynki wieprzowej, 
         koncentrat pomidorowy, cebula, kukurydza konserwowa, fasola czerwona konserwowa, cukinia, papryka 
         kolorowa, ser  żółty (mleko), cebula, jajka, bułka tarta (zboża - pszenica), bułka pszenna (zboża - pszenica),   
          przyprawy (sól, zioła, papryka miel., czosnek gran., itp.) 

Ziemniaki puree na parze – ok. 180 g,   składniki: ziemniaki, mleko, masło (mleko), sól, koperek, woda, 

Surówka z selera, jabłek i żurawiny z jogurtem naturalnym – ok. 90 g,  składniki: seler, jabłka, 
          żurawina suszona, jogurt naturalny (mleko), sól, cukier, kwas cytrynowy, 

Lemoniada rabarbar + cytryna – 200 ml. składniki:  woda, koncentrat soku z rabarbaru i cytryny, cukier. 

Środa – 24.01.2024. 

Barszcz ukraiński  – 300ml,   składniki: buraki, fasola sucha, kapusta biała, włoszczyzna (seler), ziemniaki, 
             śmietana 30% (mleko), woda,  przyprawy (sól, zioła, ziele ang., papryka miel., itp.), 

Potrawka z kurczaka, marchewki i groszku  – ok. 200 g,    składniki: udko kurczaka,  marchewka z 
         groszkiem (produkt mrożony), mąka pszenna, przyprawy (sól, zioła, papryka miel., czosnek gran., itp.), 
         olej rzepakowy, 

Ryż biały  – ok. 180 g,  składniki: ryż biały, woda, sól. 

Kompot wieloowocowy – 200 ml. składniki:  woda, mieszanka owocowa (produkt mrożony), cukier 

Banan – 1/2 szt. 

Czwartek – 25.01.2024. 

Bakłażan panierowany – ok. 90 g,    składniki: bakłażan świeży, bułka tarta (zboża pszenica), jajka, kaszka 
        kukurydziana, mąka pszenna, mleko, przyprawy (sól, zioła, papryka miel., czosnek gran., itp.), olej rzepakowy, 

Ziemniaki puree na parze – ok. 180 g,   składniki: ziemniaki, mleko, masło (mleko), sól, koperek, woda, 

Sałata z rzodkiewką, szczypiorkiem i sosem jogurtowo – śmietanowym – ok. 90 g, 
          składniki: sałata, rzodkiewka, szczypior, koperek, śmietana 18% (mleko), jogurt naturalny (mleko), 
             przyprawy (sól, zioła, papryka miel., czosnek gran. kwas cytrynowy, itp.) 

Napar owocowy – 200ml.  składniki:  woda, herbatka owocowa, cukier. 

Jabłko – 1/2 szt. 

Piątek – 26.01.2024. 

Zupa koperkowa z klopsikami rybnymi i ziemniakami – ok. 90 g,  składniki: morszczuk (ryba),   
         mąka pszenna, jajka, bułka pszenna (zboża - pszenica), bułka tarta (zboża - pszenica), śmietana 30 % 
        (mleko), pietruszka natka,  szczypiorek, woda, koper świeży, ziemniaki,  przyprawy (sól, zioła, papryka miel., 
         czosnek gran., itp.) 

Pierogi z mozzarellą i pomidorami – ok. 180 g,   składniki: mąka pszenna, jajka, ser mozzarella 
      (mleko), pomidory przecierane, przyprawy (sól, zioła, papryka miel., czosnek gran., itp.) woda, 

Smażona cebula – ok. 50 g,      składniki: cebula, olej rzepakowy, sól, 

Sok pomarańczowy  – 200 ml,   składniki:  koncentrat soku pomarańczowego 100 %, woda, cukier                                                        
 

      Jadłospis został ustalony przez:    

 

                                                                  Szef kuchni:          Koziełło Sylwia   

                                                                 

                                                                  Intendent:              Komor Zofia 
 

Zastrzegamy sobie prawo do nanoszenia ewentualnych zmian w jadłospisie 

 *Wytłuszczenie składniki – substancje i produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji. 


